トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

令和 3年 3月 29日

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

Japan Trans-Siberian Line (JTSL)

本船入替及び長期スケジュール更新のご連絡

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

JTSL 航路において FESCO 社が運航しております本船”VICTORY STAR”は V.042 をもって同航

路より他航路へ転配となり次航海は、以前臨時配船されました本船”BAL BOAN”が

VLADIVOSTOK 起こし 4 月 9 日より V.J43 として投入されることとなりましたのでご連絡申し上

げます。

長期スケジュールにつきましては再三の遅延により先月ご案内後また一週間程度ずれが生じた為、

本日ホームページにて更新いたしましたので合わせてご確認願います。”ORTOLAN EPSILON”

V.033 までは先月発行の入港スケジュールを基に CY OPEN/CUT を設定しておりますが,

“BAL BOAN” V.J43 からは下記の通り更新致しました入港予定日を基に設定いたします。

お客様におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

   BAL BOAN V.J43

PORT 入港予定 CY OPEN CY CUT

仙台 2021/04/14 2021/04/07 2021/04/13

横浜 2021/04/15 2021/04/07 2021/04/14

清水 2021/04/16 2021/04/09 2021/04/15

名古屋 2021/04/17 2021/04/08 2021/04/16

神戸 2021/04/18 2021/04/12 2021/04/16

富山 2021/04/22 2021/04/15 2021/04/21

詳細については弊社営業部宛お問合せ下さい。

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-5547-4368

以上